Проект
РЕШЕНИЕ
 ученого совета СПбГУТ
от 29 ноября 2024 года

Заслушав и обсудив доклад председателя Студенческого совета СПбГУТ Красковой А.С. «О работе Студенческого совета СПбГУТ в 2023/2024 учебном году и задачах по развитию студенческого самоуправления на 2024/2025 учебный год»,
ученый совет решил:
1. Признать работу Студенческого совета СПбГУТ удовлетворительной.
2. Организовать работу Студенческого совета СПбГУТ по развитию гражданско-патриотического воспитания студентов и сбору гуманитарной помощи.
Ответственные: председатель Студенческого совета СПбГУТ, руководители студенческих советов учебных подразделений.
Срок: февраль – декабрь 2025 г.
3. [bookmark: _GoBack]Активизировать работу старостата с целью информирования большего числа студентов СПбГУТ.
Ответственные: председатель Студенческого совета СПбГУТ, руководитель комитета по качеству образования Студенческого совета СПбГУТ.
Срок: февраль – май 2025 г.
4. Усилить работу по развитию сотрудничества со студенческим сектором профсоюзного комитета в вопросах решения проблем и оказания помощи обучающимся.
Ответственные: председатель Студенческого совета СПбГУТ, руководитель комитета по качеству образования Студенческого совета СПбГУТ.
Срок: февраль – декабрь 2025 г.
5. Провести социологические опросы среди студентов СПбГУТ с целью выявления текущих проблем и потребностей.
Ответственные: председатель Студенческого совета СПбГУТ, председатели студенческих советов учебных подразделений, руководитель комитета по качеству образования Студенческого совета СПбГУТ.
Срок: февраль – май 2025 г.
6. Активизировать работу по вовлечению студентов в научную деятельность и участие в научных конференциях.
Срок: февраль – декабрь 2025 г.
Ответственные: председатель Студенческого совета СПбГУТ, руководитель комитета по научной работе Студенческого совета СПбГУТ СПбГУТ.

Председатель ученого совета                                                               Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                       А.Б. Степанов